PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 629/2006

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas

atribuições legais e regulamentares e, tendo em vista o Memorando 32/06,

da Diretoria de Material e Patrimônio, datado de 20/07/06,

R E S O L V E

Designar os servidores Ernani Ramos, Analista

Judiciário, lotado na Diretoria Geral, Flávio Marcílio Paiva Ramos,
Técnico Judiciário, lotado na Diretoria de Informática, Luís Henrique
Pontes Franco, Técnico Judiciário, lotado na Diretoria de Serviços de

Material e Patrimônio e Albino Anselmo Melônio, servidor requisitado,

lotado no Setor de Transportes, para, sob a presidência do primeiro,

comporem a Comissão de Inventário dos Bens deste Tribunal, referente ao

presente exercício, de forma a comprovar os respectivos saldos de

balanços, assim como conferir “in loco” os itens patrimoniais pertencentes

a este Regional, promovendo a atualização dos Termos de

Responsabilidades.

Estabelecer o prazo de 90 (noventa) dias para

conclusão dos trabalhos.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno eletrônico.

São Luís (MA), 06 de setembro de 2006.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

 /lm